АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021 № 52

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 18.12.20]9№ 1165 «Об утверждении структуры

АвтономногоучрежденияКачканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровитеиьный комплекс»

. В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
письма АУ «ФОК» от 25.01.2021 № 01-19/ 16, АдминистрацияКачканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.12.2019 № 1165 «Об утверждении структуры
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно—
оздоровительныйкомплекс» (в ред. от 28.01.2020 .№ 46, от 19.10.2020 №9 886,
от 16.12.2020 № 1118) приложение № 1,2 изложив в новой редакции
(прилагается). -

2. Настоящее постановлениевступает в силу с 01.02.2021.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в информационно—
телекоммуникационнойсети «Интернет».

Глава городского окруёад *‘ А.А. Ярославцев
„ .

Ц.

Тнмтрвфпооо чень. г, Кппввр.„(№….7;ты имт-мам. шт валют…. 3…-из;И 03.11.1020. у, зов ….

Структура Приложение 1

Автономного учреждения
Качканарского городского округа

«Физкультурно—оздоровитепьный комплекс»
на 2021 год

Директор

Заместитель директора по спорту Главный инженер Главный бухгалтер

1.0
… „, Центр тестирования : `_ ‘—

о“ `_ "|-
`_ … о . ‘— Ё . Ё , , <о _ <о
' .|- Ё Т Ё … ' ш ’Ё Ч” о “? Е Е Е ' '

Ё о „, ю ,
<“ «> : . а: со о о. д 3= и: 9 ®. . : $ *- `— °- ! 0 |- =8- :1: т _д ‚_ о. о. о с. Ф О 0 ч— : |: :: а; Во о ›— о. о о : ‹о 55 ш ‚: - : о Ё … а) ‚_ Ф': ‚_ о о !- =: !— >- >< :: о. |— о >: :: :° Ф 0 О .: Ш Е со :: о. «› Ф о (6 со … Ч 00 Е ': = 0 °- ›" ъ- Ф о == 0 ‚. : д: «› о о. о и|: . ‚. :: г- о. . 0 т 0 $ >< : 2 а о ': ›‹ ш ‹во. о. 0 Ф О % Б |— =: 1 0 ‚{ ‚: $2 0 Ф |: і— 0 «› Ёо о 3 Е г: : : Ё $ $ : … $ >< 33 |: ›- Ё О Ё :|:; Ё (% о >; $ : Ц % 0 ‚$ 0- 3 > 3 ° ° :: С о. :> Ё : Ф %% ё ‚: о :: 5 % $ 9 Ш со & Ё «› а = =& % ”ё & 5% = в 9 = … = в т «› в $ 2 во 0 Ф 3 Е «› : 0 < @ @ 3 Ф Ф Ф св:: : : о ; 0- Х О- : :$ $ (_) Ф … :Е 19 ‚б . . % о:; О % Ц ЕЦ б “’ о 3

Хозяйственная группа (стадион "Горняк") - 9 шт.ед. Хозяйственная группа — 16 шт.ед.

слесарь-ремонтник по обслуживанию спортивного кладовщик - 0,5;
инвентаря - 1; сторож — 2 (Дворец спорта);

сторож — 2; вахтер — 2; лаборантхим.анапиза — 1; дворник -— 1,5;
гардеробщик — 2 (вр.шт.расп.); гардеробщик — 3; вахтер (с/з «Спутник») — 2;

приемщик ПП — 2 (вр.шт.расп.) гардеробщик —- 6 (вр.шт.расп.)

приложение “2 !

Штатная численностьАвтономного учрежденияКачканарского
городского округа «Физкультурно-оздоровительныйкомплекс» для

выполнения муниципальногозадания
№ п/ Наименованиедолжности Количество
п единиц
1 Директор 1,0

2 Главный бухгалтер 1,0

3 Заместительдиректора 1,0

4 Главный инженер 1,0
5 Бухгалтер 1,0

6 Экономист 1,0

7 Специалистпо закупкам
.

0,5
8 Специалистпо кадрам 1,0

9 Начальник стадиона 1,0

10 Центр тестирования ГТО
11 Старший инструктор—методист 1,0

12 Итого 1,0

13 Заведующийхозяйством 1,0

14 Техник по инвентаризации строений и сооружений 1,0

15 Инструктор—методист
'

1,0

16 Инструктор по спорту 6,5
17 Дежурный по спортивному залу 2,0
18 Медицинская сестра 3,0
19 Слесарь—ремонтникпо обслуживаниюи ремонту 0,5

спортивногоинвентаря
20 Аппаратчик химическойводоочистки 4,0
21 Дворник 1,5

22 Сторож 4,0
23 Вахтер 4,0
24 Гардеробщик 9,0

25 Лаборант химического анализа воды 1,0

ИТОГО 48,0